


Биланс на приходи на ниво на ставка

4,680,000,000 4,680,000,000 330,600,000 353,700,000 1,996,341,000 1,996,341,000 132,000,000 151,000,000 0 7,138,941,0000 7,181,041,000

Категорија

Ставка О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски приходи 
Приходи од самофин.

активности
Приходи од дотации Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О

71 Даночни приходи 3,233,000,000 3,233,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,233,000,0000 3,233,000,000

711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 44,000,000 44,000,000 0 0 0 0 0 0 0 44,000,0000 44,000,000

713 Даноци на имот 1,047,000,000 1,047,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,047,000,0000 1,047,000,000

717 Даноци на специфични услуги 2,135,000,000 2,135,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,135,000,0000 2,135,000,000

718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 0 0 0 7,000,0000 7,000,000

72 Неданочни приходи 266,000,000 266,000,000 330,600,000 353,700,000 0 0 0 0 0 596,600,0000 619,700,000

721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 5,850,000 5,850,000 0 0 0 0 0 5,850,0000 5,850,000

722 Глоби, судски и административни такси 14,000,000 14,000,000 0 0 0 0 0 0 0 14,000,0000 14,000,000

723 Такси и надоместоци 90,000,000 90,000,000 263,452,000 276,552,000 0 0 0 0 0 353,452,0000 366,552,000

724 Други владини услуги 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 2,000,000

725 Други неданочни приходи 160,000,000 160,000,000 61,298,000 71,298,000 0 0 0 0 0 221,298,0000 231,298,000

73 Капитални приходи 282,000,000 282,000,000 0 0 0 0 0 0 0 282,000,0000 282,000,000

733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 282,000,000 282,000,000 0 0 0 0 0 0 0 282,000,0000 282,000,000

74 Трансфери и донации 899,000,000 899,000,000 0 0 1,996,341,000 1,996,341,000 132,000,000 151,000,000 0 3,027,341,0000 3,046,341,000

741 Трансфери од други нивоа на власт 899,000,000 899,000,000 0 0 1,996,341,000 1,996,341,000 0 0 0 2,895,341,0000 2,895,341,000

742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 90,292,000 109,292,000 0 90,292,0000 109,292,000

743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 7,950,000 7,950,000 0 7,950,0000 7,950,000

744 Трансфери и донации 0 0 0 0 0 0 33,758,000 33,758,000 0 33,758,0000 33,758,000
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Биланс на расходи на ниво на ставка

4,680,000,000 4,680,000,000 330,600,000 353,700,000 1,996,341,000 1,996,341,000 132,000,000 151,000,000 0 7,138,941,0000 7,181,041,000

Категорија

Ставка

Потставка

О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

40 Плати, наемнини и надоместоци 367,760,000 372,260,000 38,200,000 38,200,000 1,377,240,000 1,377,240,000 0 0 0 1,783,200,0000 1,787,700,000

401 Основни плати 231,957,000 235,157,000 27,650,000 27,650,000 987,296,000 987,296,000 0 0 0 1,246,903,0000 1,250,103,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

89,633,000 90,933,000 10,550,000 10,550,000 389,944,000 389,944,000 0 0 0 490,127,0000 491,427,000

404 Надоместоци 46,170,000 46,170,000 0 0 0 0 0 0 0 46,170,0000 46,170,000

41 Резерви и недефинирани расходи 18,000,000 24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 18,000,0000 24,000,000

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 12,000,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 12,000,0000 18,000,000

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 6,000,000

42 Стоки и услуги 1,194,352,000 1,357,352,000 237,430,000 251,630,000 556,092,000 554,782,000 97,050,000 115,150,000 0 2,084,924,0000 2,278,914,000

420 Патни и дневни расходи 5,000,000 4,000,000 10,810,000 10,310,000 650,000 650,000 36,200,000 45,100,000 0 52,660,0000 60,060,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 202,300,000 341,800,000 34,460,000 49,660,000 151,444,000 148,234,000 3,200,000 5,700,000 0 391,404,0000 545,394,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 47,550,000 46,450,000 42,620,000 42,620,000 30,748,000 31,748,000 7,750,000 8,850,000 0 128,668,0000 129,668,000

424 Поправки и тековно одржување 573,590,000 589,590,000 29,560,000 30,360,000 138,918,000 141,418,000 700,000 820,000 0 742,768,0000 762,188,000

425 Договорни услуги 196,453,000 226,333,000 76,000,000 76,700,000 224,456,000 222,856,000 35,750,000 38,530,000 0 532,659,0000 564,419,000

426 Други тековни расходи 137,759,000 127,479,000 40,780,000 38,780,000 9,876,000 9,876,000 13,450,000 16,150,000 0 201,865,0000 192,285,000

427 Привремени вработувања 31,700,000 21,700,000 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 34,900,0000 24,900,000

45 Каматни плаќања 28,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 28,000,0000 28,000,000

451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 23,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 23,000,0000 23,000,000

46 Субвенции и трансфери 876,358,000 983,858,000 12,670,000 12,170,000 8,492,000 8,702,000 16,800,000 17,500,000 0 914,320,0000 1,022,230,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 439,300,000 641,600,000 0 0 0 0 0 0 0 439,300,0000 641,600,000

463 Трансвери до невладини организации 61,150,000 61,050,000 0 0 0 0 0 0 0 61,150,0000 61,050,000

464 Разни трансфери 152,408,000 151,708,000 12,670,000 12,170,000 8,492,000 8,702,000 16,800,000 17,500,000 0 190,370,0000 190,080,000

465 Исплата по извршни исправи 223,500,000 129,500,000 0 0 0 0 0 0 0 223,500,0000 129,500,000

48 Капитални расходи 2,113,530,000 1,832,530,000 42,300,000 51,700,000 54,517,000 55,617,000 18,150,000 18,350,000 0 2,228,497,0000 1,958,197,000

480 Купување на опрема и машини 89,002,000 85,102,000 20,500,000 22,200,000 26,736,000 27,636,000 6,800,000 7,000,000 0 143,038,0000 141,938,000

481 Градежни објекти 178,588,000 160,238,000 730,000 530,000 15,332,000 15,332,000 0 0 0 194,650,0000 176,100,000

482 Други градежни објекти 1,672,840,000 1,393,790,000 8,790,000 16,790,000 1,942,000 1,942,000 5,200,000 5,200,000 0 1,688,772,0000 1,417,722,000

483 Купување на мебел 1,100,000 1,400,000 5,800,000 5,700,000 9,174,000 9,374,000 0 0 0 16,074,0000 16,474,000

485 Вложувања и нефинансиски средства 148,000,000 168,000,000 4,780,000 4,780,000 1,333,000 1,333,000 6,150,000 6,150,000 0 160,263,0000 180,263,000

486 Купување на возила 24,000,000 24,000,000 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 25,700,0000 25,700,000
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Категорија

Ставка

Потставка

О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

49 Отплата на главнина 82,000,000 82,000,000 0 0 0 0 0 0 0 82,000,0000 82,000,000

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

492 Отплата на главнина кон домашни институции 42,000,000 42,000,000 0 0 0 0 0 0 0 42,000,0000 42,000,000
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка

2,113,530,000 1,832,530,000 42,300,000 51,700,000 54,517,000 55,617,000 18,150,000 18,350,000 0 2,228,497,0000 1,958,197,000

Категорија

Ставка О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

48 Капитални расходи 2,113,530,000 1,832,530,000 42,300,000 51,700,000 54,517,000 55,617,000 18,150,000 18,350,000 0 2,228,497,0000 1,958,197,000

480 Купување на опрема и машини 89,002,000 85,102,000 20,500,000 22,200,000 26,736,000 27,636,000 6,800,000 7,000,000 0 143,038,0000 141,938,000

481 Градежни објекти 178,588,000 160,238,000 730,000 530,000 15,332,000 15,332,000 0 0 0 194,650,0000 176,100,000

482 Други градежни објекти 1,672,840,000 1,393,790,000 8,790,000 16,790,000 1,942,000 1,942,000 5,200,000 5,200,000 0 1,688,772,0000 1,417,722,000

483 Купување на мебел 1,100,000 1,400,000 5,800,000 5,700,000 9,174,000 9,374,000 0 0 0 16,074,0000 16,474,000

485 Вложувања и нефинансиски средства 148,000,000 168,000,000 4,780,000 4,780,000 1,333,000 1,333,000 6,150,000 6,150,000 0 160,263,0000 180,263,000

486 Купување на возила 24,000,000 24,000,000 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 25,700,0000 25,700,000
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Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставка

2,566,470,000 2,847,470,000 288,300,000 302,000,000 1,941,824,000 1,940,724,000 113,850,000 132,650,000 0 4,910,444,0000 5,222,844,000

Категорија

Ставка

О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

40 Плати, наемнини и надоместоци 367,760,000 372,260,000 38,200,000 38,200,000 1,377,240,000 1,377,240,000 0 0 0 1,783,200,0000 1,787,700,000

401 Основни плати 231,957,000 235,157,000 27,650,000 27,650,000 987,296,000 987,296,000 0 0 0 1,246,903,0000 1,250,103,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

89,633,000 90,933,000 10,550,000 10,550,000 389,944,000 389,944,000 0 0 0 490,127,0000 491,427,000

404 Надоместоци 46,170,000 46,170,000 0 0 0 0 0 0 0 46,170,0000 46,170,000

41 Резерви и недефинирани расходи 18,000,000 24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 18,000,0000 24,000,000

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 12,000,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 12,000,0000 18,000,000

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 6,000,000

42 Стоки и услуги 1,194,352,000 1,357,352,000 237,430,000 251,630,000 556,092,000 554,782,000 97,050,000 115,150,000 0 2,084,924,0000 2,278,914,000

420 Патни и дневни расходи 5,000,000 4,000,000 10,810,000 10,310,000 650,000 650,000 36,200,000 45,100,000 0 52,660,0000 60,060,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 202,300,000 341,800,000 34,460,000 49,660,000 151,444,000 148,234,000 3,200,000 5,700,000 0 391,404,0000 545,394,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 47,550,000 46,450,000 42,620,000 42,620,000 30,748,000 31,748,000 7,750,000 8,850,000 0 128,668,0000 129,668,000

424 Поправки и тековно одржување 573,590,000 589,590,000 29,560,000 30,360,000 138,918,000 141,418,000 700,000 820,000 0 742,768,0000 762,188,000

425 Договорни услуги 196,453,000 226,333,000 76,000,000 76,700,000 224,456,000 222,856,000 35,750,000 38,530,000 0 532,659,0000 564,419,000

426 Други тековни расходи 137,759,000 127,479,000 40,780,000 38,780,000 9,876,000 9,876,000 13,450,000 16,150,000 0 201,865,0000 192,285,000

427 Привремени вработувања 31,700,000 21,700,000 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 34,900,0000 24,900,000

45 Каматни плаќања 28,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 28,000,0000 28,000,000

451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 23,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 23,000,0000 23,000,000

46 Субвенции и трансфери 876,358,000 983,858,000 12,670,000 12,170,000 8,492,000 8,702,000 16,800,000 17,500,000 0 914,320,0000 1,022,230,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 439,300,000 641,600,000 0 0 0 0 0 0 0 439,300,0000 641,600,000

463 Трансвери до невладини организации 61,150,000 61,050,000 0 0 0 0 0 0 0 61,150,0000 61,050,000

464 Разни трансфери 152,408,000 151,708,000 12,670,000 12,170,000 8,492,000 8,702,000 16,800,000 17,500,000 0 190,370,0000 190,080,000

465 Исплата по извршни исправи 223,500,000 129,500,000 0 0 0 0 0 0 0 223,500,0000 129,500,000

49 Отплата на главнина 82,000,000 82,000,000 0 0 0 0 0 0 0 82,000,0000 82,000,000

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

492 Отплата на главнина кон домашни институции 42,000,000 42,000,000 0 0 0 0 0 0 0 42,000,0000 42,000,000
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Буџетски расходи по функции на ЕЛС

7,181,041,0004,680,000,000 353,700,000 1,996,341,000 151,000,000 0

Функц. код

Функц. ставка

О П И С

БУЏЕТ ЗА 2022

Буџет
Приходи од
самофин.

активности

Приходи од
дотации

Приходи од
донации

Приходи од
кредити

ВКУПНИ
Приходи

1,444,370,000 0 0 23,000,000 0701 ОПШТИ ЈАВНИ СЛУЖБИ 1,467,370,000

7011 Извршни и законодавни органи, финансиски и фискални работи, надворешни работи 908,320,000 0 0 23,000,000 0 931,320,000

7016 Други општи јавни услуги 536,050,000 0 0 0 0 536,050,000

112,050,000 0 132,800,000 0 0703 ЈАВЕН РЕД И МИР 244,850,000

7032 Противпожарни услуги 112,050,000 0 132,800,000 0 0 244,850,000

1,786,000,000 0 0 0 0704 ЕКОНОМСКИ РАБОТИ 1,786,000,000

7041 Општи економски, комерцијални и работи поврзани со трудот 44,500,000 0 0 0 0 44,500,000

7044 Рударство, занаетчиство и градежништво 1,187,500,000 0 0 0 0 1,187,500,000

7045 Транспорт 540,200,000 0 0 0 0 540,200,000

7047 Останати индустрии 13,800,000 0 0 0 0 13,800,000

324,370,000 0 0 0 0705 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 324,370,000

7051 Управување со отпадоците 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000

7052 Управување со отпадните води 16,600,000 0 0 0 0 16,600,000

7056 Заштита на животната средина (друго) 302,770,000 0 0 0 0 302,770,000

474,840,000 0 0 0 0706 ЖИВЕАЛИШТА И РАЗВОЈ НА ЗАЕДНИЦАТА 474,840,000

7062 Развој на заедницата 77,750,000 0 0 0 0 77,750,000

7063 Водоснабдување 6,400,000 0 0 0 0 6,400,000

7064 Осветлување на улици 390,690,000 0 0 0 0 390,690,000

3,000,000 0 0 0 0707 ЗДРАВСТВО 3,000,000

7076 Други функции на здравство 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

274,360,000 173,700,000 178,164,000 40,000,000 0708 РЕКРЕАЦИЈА, КУЛТУРА И РЕЛИГИЈА 666,224,000

7081 Спортски и рекреативни услуги 98,100,000 0 0 0 0 98,100,000

7082 Услуги за култура 176,260,000 173,700,000 178,164,000 40,000,000 0 568,124,000

134,100,000 180,000,000 1,685,377,000 88,000,000 0709 ОБРАЗОВАНИЕ 2,087,477,000

7092 Средно образование 134,100,000 180,000,000 1,685,377,000 88,000,000 0 2,087,477,000

126,910,000 0 0 0 0710 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 126,910,000

7109 Друга социјална заштита 126,910,000 0 0 0 0 126,910,000
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Посебен дел

4,680,000,000 4,680,000,000 330,600,000 353,700,000 1,996,341,000 1,996,341,000 132,000,000 151,000,000 0 7,138,941,0000 7,181,041,000

2022

Во посебниот дел на Буџетот на Град Скопје за 2022 година се вршат следните измени:

Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

А0 Совет на општина 39,530,000 45,530,000 0 0 0 0 0 0 0 39,530,0000 45,530,000

ПРИХОДИ:

А00 Совет на општина 39,530,000 45,530,000  0  0  0  0  0  0  0 39,530,000 0 45,530,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 18,900,000 18,900,000 0 0 0 0 0 0 0 18,900,0000 18,900,000

401 Основни плати 2,230,000 2,230,000  0  0  0  0  0  0  0 2,230,000 0 2,230,000

404 Надоместоци 16,670,000 16,670,000  0  0  0  0  0  0  0 16,670,000 0 16,670,000

Резерви и недефинирани расходи41 18,000,000 24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 18,000,0000 24,000,000

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 12,000,000 18,000,000  0  0  0  0  0  0  0 12,000,000 0 18,000,000

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 6,000,000 6,000,000  0  0  0  0  0  0  0 6,000,000 0 6,000,000

Стоки и услуги42 1,330,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 0 1,330,0000 1,330,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000

426 Други тековни расходи 630,000 630,000  0  0  0  0  0  0  0 630,000 0 630,000

Субвенции и трансфери46 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0000 1,300,000

464 Разни трансфери 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000

А00 Совет на општина 39,530,000 45,530,000 0 0 0 0 0 0 0 39,530,0000 45,530,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 18,900,000 18,900,000 0 0 0 0 0 0 0 18,900,0000 18,900,000

401 2,230,000 2,230,000  0  0  0  0  0  0  0 2,230,000 0 2,230,000Основни плати

404 16,670,000 16,670,000  0  0  0  0  0  0  0 16,670,000 0 16,670,000Надоместоци

41 Резерви и недефинирани расходи 18,000,000 24,000,000 0 0 0 0 0 0 0 18,000,0000 24,000,000

412 12,000,000 18,000,000  0  0  0  0  0  0  0 12,000,000 0 18,000,000Постојана резерва (непредвидливи расходи)

413 6,000,000 6,000,000  0  0  0  0  0  0  0 6,000,000 0 6,000,000Тековни резерви (разновидни расходи)

42 Стоки и услуги 1,330,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 0 1,330,0000 1,330,000

421 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

426 630,000 630,000  0  0  0  0  0  0  0 630,000 0 630,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0000 1,300,000

464 1,300,000 1,300,000  0  0  0  0  0  0  0 1,300,000 0 1,300,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

А1 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

ПРИХОДИ:

А10 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000

РАСХОДИ:

464 Разни трансфери 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000

А10 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

46 Субвенции и трансфери 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

464 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Д0 Градоначалник 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000

ПРИХОДИ:

Д00 Градоначалник 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000

401 Основни плати 1,250,000 1,250,000  0  0  0  0  0  0  0 1,250,000 0 1,250,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

550,000 550,000  0  0  0  0  0  0  0 550,000 0 550,000

Д00 Градоначалник 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0000 1,800,000

401 1,250,000 1,250,000  0  0  0  0  0  0  0 1,250,000 0 1,250,000Основни плати

402 550,000 550,000  0  0  0  0  0  0  0 550,000 0 550,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 876,940,000 776,940,000 0 0 0 0 12,650,000 16,650,000 0 889,590,0000 793,590,000

ПРИХОДИ:

Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 876,940,000 776,940,000  0  0  0  0 12,650,000 16,650,000  0 889,590,000 0 793,590,000

РАСХОДИ:

401 Основни плати 216,000,000 216,000,000  0  0  0  0  0  0  0 216,000,000 0 216,000,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

84,000,000 84,000,000  0  0  0  0  0  0  0 84,000,000 0 84,000,000

404 Надоместоци 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000

Стоки и услуги42 209,940,000 203,940,000 0 0 0 0 9,650,000 12,950,000 0 219,590,0000 216,890,000

420 Патни и дневни расходи 5,000,000 4,000,000  0  0  0  0 3,600,000 4,100,000  0 8,600,000 0 8,100,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 55,900,000 68,900,000  0  0  0  0  0 800,000  0 55,900,000 0 69,700,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 17,050,000 15,450,000  0  0  0  0  0  0  0 17,050,000 0 15,450,000

424 Поправки и тековно одржување 23,120,000 23,120,000  0  0  0  0  0 120,000  0 23,120,000 0 23,240,000

425 Договорни услуги 31,420,000 34,300,000  0  0  0  0 3,400,000 4,080,000  0 34,820,000 0 38,380,000

426 Други тековни расходи 45,750,000 36,470,000  0  0  0  0 2,650,000 3,850,000  0 48,400,000 0 40,320,000

427 Привремени вработувања 31,700,000 21,700,000  0  0  0  0  0  0  0 31,700,000 0 21,700,000

Каматни плаќања45 28,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 28,000,0000 28,000,000

451 Каматни плаќања кон неразидентни кредитори 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 23,000,000 23,000,000  0  0  0  0  0  0  0 23,000,000 0 23,000,000

Субвенции и трансфери46 237,000,000 143,000,000 0 0 0 0 3,000,000 3,700,000 0 240,000,0000 146,700,000

463 Трансвери до невладини организации 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000

464 Разни трансфери 10,500,000 10,500,000  0  0  0  0 3,000,000 3,700,000  0 13,500,000 0 14,200,000

465 Исплата по извршни исправи 223,500,000 129,500,000  0  0  0  0  0  0  0 223,500,000 0 129,500,000

Отплата на главнина49 82,000,000 82,000,000 0 0 0 0 0 0 0 82,000,0000 82,000,000

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000

492 Отплата на главнина кон домашни институции 42,000,000 42,000,000  0  0  0  0  0  0  0 42,000,000 0 42,000,000

Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 876,940,000 776,940,000 0 0 0 0 12,650,000 16,650,000 0 889,590,0000 793,590,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 320,000,000 320,000,000 0 0 0 0 0 0 0 320,000,0000 320,000,000

401 216,000,000 216,000,000  0  0  0  0  0  0  0 216,000,000 0 216,000,000Основни плати

402 84,000,000 84,000,000  0  0  0  0  0  0  0 84,000,000 0 84,000,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

404 20,000,000 20,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 20,000,000Надоместоци

42 Стоки и услуги 209,940,000 203,940,000 0 0 0 0 9,650,000 12,950,000 0 219,590,0000 216,890,000

420 5,000,000 4,000,000  0  0  0  0 3,600,000 4,100,000  0 8,600,000 0 8,100,000Патни и дневни расходи

421 55,900,000 68,900,000  0  0  0  0  0 800,000  0 55,900,000 0 69,700,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 17,050,000 15,450,000  0  0  0  0  0  0  0 17,050,000 0 15,450,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424 23,120,000 23,120,000  0  0  0  0  0 120,000  0 23,120,000 0 23,240,000Поправки и тековно одржување

425 31,420,000 34,300,000  0  0  0  0 3,400,000 4,080,000  0 34,820,000 0 38,380,000Договорни услуги

426 45,750,000 36,470,000  0  0  0  0 2,650,000 3,850,000  0 48,400,000 0 40,320,000Други тековни расходи

427 31,700,000 21,700,000  0  0  0  0  0  0  0 31,700,000 0 21,700,000Привремени вработувања
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

45 Каматни плаќања 28,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 28,000,0000 28,000,000

451 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000Каматни плаќања кон неразидентни кредитори

452 23,000,000 23,000,000  0  0  0  0  0  0  0 23,000,000 0 23,000,000Каматни плаќања кон домашни кредитори

46 Субвенции и трансфери 237,000,000 143,000,000 0 0 0 0 3,000,000 3,700,000 0 240,000,0000 146,700,000

463 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000Трансвери до невладини организации

464 10,500,000 10,500,000  0  0  0  0 3,000,000 3,700,000  0 13,500,000 0 14,200,000Разни трансфери

465 223,500,000 129,500,000  0  0  0  0  0  0  0 223,500,000 0 129,500,000Исплата по извршни исправи

49 Отплата на главнина 82,000,000 82,000,000 0 0 0 0 0 0 0 82,000,0000 82,000,000

491 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000Отплата на главнина до нерезидентни кредитори

492 42,000,000 42,000,000  0  0  0  0  0  0  0 42,000,000 0 42,000,000Отплата на главнина кон домашни институции
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЕА Капитални трошоци на општината 65,450,000 63,050,000 0 0 0 0 6,350,000 6,350,000 0 71,800,0000 69,400,000

ПРИХОДИ:

ЕАA Капитални трошоци на општината 65,450,000 63,050,000  0  0  0  0 6,350,000 6,350,000  0 71,800,000 0 69,400,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 65,450,000 63,050,000 0 0 0 0 6,350,000 6,350,000 0 71,800,0000 69,400,000

480 Купување на опрема и машини 35,500,000 33,700,000  0  0  0  0 200,000 200,000  0 35,700,000 0 33,900,000

481 Градежни објекти 3,850,000 2,950,000  0  0  0  0  0  0  0 3,850,000 0 2,950,000

483 Купување на мебел 1,100,000 1,400,000  0  0  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,400,000

485 Вложувања и нефинансиски средства 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0 6,150,000 6,150,000  0 31,150,000 0 31,150,000

ЕАA Капитални трошоци на општината 65,450,000 63,050,000 0 0 0 0 6,350,000 6,350,000 0 71,800,0000 69,400,000

48 Капитални расходи 65,450,000 63,050,000 0 0 0 0 6,350,000 6,350,000 0 71,800,0000 69,400,000

480 35,500,000 33,700,000  0  0  0  0 200,000 200,000  0 35,700,000 0 33,900,000Купување на опрема и машини

481 3,850,000 2,950,000  0  0  0  0  0  0  0 3,850,000 0 2,950,000Градежни објекти

483 1,100,000 1,400,000  0  0  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,400,000Купување на мебел

485 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0 6,150,000 6,150,000  0 31,150,000 0 31,150,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ф1 Урбанистичко планирање 50,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000,0000 35,000,000

ПРИХОДИ:

Ф10 Урбанистичко планирање 50,000,000 35,000,000  0  0  0  0  0  0  0 50,000,000 0 35,000,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 45,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 45,000,0000 30,000,000

425 Договорни услуги 45,000,000 30,000,000  0  0  0  0  0  0  0 45,000,000 0 30,000,000

Субвенции и трансфери46 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

464 Разни трансфери 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

Ф10 Урбанистичко планирање 50,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000,0000 35,000,000

42 Стоки и услуги 45,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 45,000,0000 30,000,000

425 45,000,000 30,000,000  0  0  0  0  0  0  0 45,000,000 0 30,000,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

464 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ф2 Уредување на градежно земјиште 31,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 31,000,0000 22,000,000

ПРИХОДИ:

Ф20 Уредување на градежно земјиште 31,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 31,000,000 0 22,000,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 31,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 31,000,0000 22,000,000

425 Договорни услуги 31,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 31,000,000 0 22,000,000

Ф20 Уредување на градежно земјиште 31,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 31,000,0000 22,000,000

42 Стоки и услуги 31,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 31,000,0000 22,000,000

425 31,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 31,000,000 0 22,000,000Договорни услуги
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ФА Уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци)

33,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 33,000,0000 19,000,000

ПРИХОДИ:

ФАA Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) 33,000,000 19,000,000  0  0  0  0  0  0  0 33,000,000 0 19,000,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 33,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 33,000,0000 19,000,000

482 Други градежни објекти 33,000,000 19,000,000  0  0  0  0  0  0  0 33,000,000 0 19,000,000

ФАA Уредување на градежно земјиште (капитални
трошоци)

33,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 33,000,0000 19,000,000

48 Капитални расходи 33,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 33,000,0000 19,000,000

482 33,000,000 19,000,000  0  0  0  0  0  0  0 33,000,000 0 19,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Г1 Подршка на локалниот економски развој 15,750,000 15,950,000 0 0 0 0 0 0 0 15,750,0000 15,950,000

ПРИХОДИ:

Г10 Подршка на локалниот економски развој 15,750,000 15,950,000  0  0  0  0  0  0  0 15,750,000 0 15,950,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 11,829,000 12,029,000 0 0 0 0 0 0 0 11,829,0000 12,029,000

425 Договорни услуги 600,000 800,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 800,000

426 Други тековни расходи 11,229,000 11,229,000  0  0  0  0  0  0  0 11,229,000 0 11,229,000

Субвенции и трансфери46 3,921,000 3,921,000 0 0 0 0 0 0 0 3,921,0000 3,921,000

464 Разни трансфери 3,921,000 3,921,000  0  0  0  0  0  0  0 3,921,000 0 3,921,000

Г10 Подршка на локалниот економски развој 15,750,000 15,950,000 0 0 0 0 0 0 0 15,750,0000 15,950,000

42 Стоки и услуги 11,829,000 12,029,000 0 0 0 0 0 0 0 11,829,0000 12,029,000

425 600,000 800,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 800,000Договорни услуги

426 11,229,000 11,229,000  0  0  0  0  0  0  0 11,229,000 0 11,229,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 3,921,000 3,921,000 0 0 0 0 0 0 0 3,921,0000 3,921,000

464 3,921,000 3,921,000  0  0  0  0  0  0  0 3,921,000 0 3,921,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Г2 Поттикнување на развојот во туризмот 13,700,000 13,800,000 0 0 0 0 0 0 0 13,700,0000 13,800,000

ПРИХОДИ:

Г20 Поттикнување на развојот во туризмот 13,700,000 13,800,000  0  0  0  0  0  0  0 13,700,000 0 13,800,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 12,500,000 12,300,000 0 0 0 0 0 0 0 12,500,0000 12,300,000

424 Поправки и тековно одржување 4,800,000 4,800,000  0  0  0  0  0  0  0 4,800,000 0 4,800,000

425 Договорни услуги 500,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 300,000

426 Други тековни расходи 7,200,000 7,200,000  0  0  0  0  0  0  0 7,200,000 0 7,200,000

Субвенции и трансфери46 1,200,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,500,000

464 Разни трансфери 1,200,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,500,000

Г20 Поттикнување на развојот во туризмот 13,700,000 13,800,000 0 0 0 0 0 0 0 13,700,0000 13,800,000

42 Стоки и услуги 12,500,000 12,300,000 0 0 0 0 0 0 0 12,500,0000 12,300,000

424 4,800,000 4,800,000  0  0  0  0  0  0  0 4,800,000 0 4,800,000Поправки и тековно одржување

425 500,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 300,000Договорни услуги

426 7,200,000 7,200,000  0  0  0  0  0  0  0 7,200,000 0 7,200,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 1,200,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,500,000

464 1,200,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,500,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ГА Изградба на комерцијални објекти 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

ПРИХОДИ:

ГАA Изградба на комерцијални објекти 40,000,000 40,000,000  0  0  0  0  0  0  0 40,000,000 0 40,000,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

480 Купување на опрема и машини 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0  0  0  0 25,000,000 0 25,000,000

481 Градежни објекти 15,000,000 15,000,000  0  0  0  0  0  0  0 15,000,000 0 15,000,000

ГАA Изградба на комерцијални објекти 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

48 Капитални расходи 40,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000,0000 40,000,000

480 25,000,000 25,000,000  0  0  0  0  0  0  0 25,000,000 0 25,000,000Купување на опрема и машини

481 15,000,000 15,000,000  0  0  0  0  0  0  0 15,000,000 0 15,000,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј0 Одржување на урбана опрема 5,700,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,700,0000 4,500,000

ПРИХОДИ:

Ј00 Одржување на урбана опрема 5,700,000 4,500,000  0  0  0  0  0  0  0 5,700,000 0 4,500,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 5,700,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,700,0000 4,500,000

424 Поправки и тековно одржување 500,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 300,000

425 Договорни услуги 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000

426 Други тековни расходи 2,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0  0  0 2,700,000 0 1,700,000

Ј00 Одржување на урбана опрема 5,700,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,700,0000 4,500,000

42 Стоки и услуги 5,700,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,700,0000 4,500,000

424 500,000 300,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 300,000Поправки и тековно одржување

425 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000Договорни услуги

426 2,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0  0  0 2,700,000 0 1,700,000Други тековни расходи
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј3 Јавно осветлување 179,000,000 283,000,000 0 0 0 0 0 0 0 179,000,0000 283,000,000

ПРИХОДИ:

Ј30 Јавно осветлување 179,000,000 283,000,000  0  0  0  0  0  0  0 179,000,000 0 283,000,000

РАСХОДИ:

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 130,000,000 250,000,000  0  0  0  0  0  0  0 130,000,000 0 250,000,000

424 Поправки и тековно одржување 49,000,000 33,000,000  0  0  0  0  0  0  0 49,000,000 0 33,000,000

Ј30 Јавно осветлување 179,000,000 283,000,000 0 0 0 0 0 0 0 179,000,0000 283,000,000

42 Стоки и услуги 179,000,000 283,000,000 0 0 0 0 0 0 0 179,000,0000 283,000,000

421 130,000,000 250,000,000  0  0  0  0  0  0  0 130,000,000 0 250,000,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

424 49,000,000 33,000,000  0  0  0  0  0  0  0 49,000,000 0 33,000,000Поправки и тековно одржување
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј4 Јавна чистота 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000,0000 30,000,000

ПРИХОДИ:

Ј40 Јавна чистота 30,000,000 30,000,000  0  0  0  0  0  0  0 30,000,000 0 30,000,000

РАСХОДИ:

424 Поправки и тековно одржување 11,500,000 11,500,000  0  0  0  0  0  0  0 11,500,000 0 11,500,000

Субвенции и трансфери46 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 0 0 0 18,500,0000 18,500,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 18,500,000 18,500,000  0  0  0  0  0  0  0 18,500,000 0 18,500,000

Ј40 Јавна чистота 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000,0000 30,000,000

42 Стоки и услуги 11,500,000 11,500,000 0 0 0 0 0 0 0 11,500,0000 11,500,000

424 11,500,000 11,500,000  0  0  0  0  0  0  0 11,500,000 0 11,500,000Поправки и тековно одржување

46 Субвенции и трансфери 18,500,000 18,500,000 0 0 0 0 0 0 0 18,500,0000 18,500,000

461 18,500,000 18,500,000  0  0  0  0  0  0  0 18,500,000 0 18,500,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј5 Јавен локален превоз на патници 350,000,000 530,000,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000,0000 530,000,000

ПРИХОДИ:

Ј50 Јавен локален превоз на патници 350,000,000 530,000,000  0  0  0  0  0  0  0 350,000,000 0 530,000,000

РАСХОДИ:

461 Субвенции за јавни претпријатија 350,000,000 530,000,000  0  0  0  0  0  0  0 350,000,000 0 530,000,000

Ј50 Јавен локален превоз на патници 350,000,000 530,000,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000,0000 530,000,000

46 Субвенции и трансфери 350,000,000 530,000,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000,0000 530,000,000

461 350,000,000 530,000,000  0  0  0  0  0  0  0 350,000,000 0 530,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј6 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

347,600,000 372,600,000 0 0 0 0 0 0 0 347,600,0000 372,600,000

ПРИХОДИ:

Ј60 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

347,600,000 372,600,000  0  0  0  0  0  0  0 347,600,000 0 372,600,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 326,600,000 351,600,000 0 0 0 0 0 0 0 326,600,0000 351,600,000

424 Поправки и тековно одржување 326,000,000 351,000,000  0  0  0  0  0  0  0 326,000,000 0 351,000,000

425 Договорни услуги 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000

Субвенции и трансфери46 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000

Ј60 Одржување и заштита на локални патишта ,улици и
регулирање на режимот на сообраќајот

347,600,000 372,600,000 0 0 0 0 0 0 0 347,600,0000 372,600,000

42 Стоки и услуги 326,600,000 351,600,000 0 0 0 0 0 0 0 326,600,0000 351,600,000

424 326,000,000 351,000,000  0  0  0  0  0  0  0 326,000,000 0 351,000,000Поправки и тековно одржување

425 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 21,000,0000 21,000,000

461 21,000,000 21,000,000  0  0  0  0  0  0  0 21,000,000 0 21,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 44,800,000 46,900,000 0 0 0 0 0 0 0 44,800,0000 46,900,000

ПРИХОДИ:

Ј70 Одржување и користење на паркови и зеленило 44,800,000 46,900,000  0  0  0  0  0  0  0 44,800,000 0 46,900,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 00 1,800,000

425 Договорни услуги  0 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 1,800,000

Субвенции и трансфери46 44,800,000 45,100,000 0 0 0 0 0 0 0 44,800,0000 45,100,000

461 Субвенции за јавни претпријатија 44,800,000 45,100,000  0  0  0  0  0  0  0 44,800,000 0 45,100,000

Ј70 Одржување и користење на паркови и зеленило 44,800,000 46,900,000 0 0 0 0 0 0 0 44,800,0000 46,900,000

42 Стоки и услуги 0 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 00 1,800,000

425  0 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 1,800,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 44,800,000 45,100,000 0 0 0 0 0 0 0 44,800,0000 45,100,000

461 44,800,000 45,100,000  0  0  0  0  0  0  0 44,800,000 0 45,100,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј8 Други комунални услуги 145,950,000 163,450,000 0 0 0 0 0 0 0 145,950,0000 163,450,000

ПРИХОДИ:

Ј80 Други комунални услуги 145,950,000 163,450,000  0  0  0  0  0  0  0 145,950,000 0 163,450,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 145,950,000 151,450,000 0 0 0 0 0 0 0 145,950,0000 151,450,000

424 Поправки и тековно одржување 144,000,000 149,500,000  0  0  0  0  0  0  0 144,000,000 0 149,500,000

425 Договорни услуги 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000

426 Други тековни расходи 150,000 150,000  0  0  0  0  0  0  0 150,000 0 150,000

Субвенции и трансфери46 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 00 12,000,000

461 Субвенции за јавни претпријатија  0 12,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 12,000,000

Ј80 Други комунални услуги 145,950,000 163,450,000 0 0 0 0 0 0 0 145,950,0000 163,450,000

42 Стоки и услуги 145,950,000 151,450,000 0 0 0 0 0 0 0 145,950,0000 151,450,000

424 144,000,000 149,500,000  0  0  0  0  0  0  0 144,000,000 0 149,500,000Поправки и тековно одржување

425 1,800,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 1,800,000 0 1,800,000Договорни услуги

426 150,000 150,000  0  0  0  0  0  0  0 150,000 0 150,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 0 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 00 12,000,000

461  0 12,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 12,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Ј9 Одржување на простори за паркирање 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

ПРИХОДИ:

Ј90 Одржување на простори за паркирање 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

РАСХОДИ:

461 Субвенции за јавни претпријатија 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

Ј90 Одржување на простори за паркирање 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

46 Субвенции и трансфери 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

461 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000Субвенции за јавни претпријатија
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈА Изградба на јавно осветлување 126,000,000 107,690,000 0 0 0 0 0 0 0 126,000,0000 107,690,000

ПРИХОДИ:

ЈАA Изградба на јавно осветлување 126,000,000 107,690,000  0  0  0  0  0  0  0 126,000,000 0 107,690,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 126,000,000 107,690,000 0 0 0 0 0 0 0 126,000,0000 107,690,000

482 Други градежни објекти 126,000,000 107,690,000  0  0  0  0  0  0  0 126,000,000 0 107,690,000

ЈАA Изградба на јавно осветлување 126,000,000 107,690,000 0 0 0 0 0 0 0 126,000,0000 107,690,000

48 Капитални расходи 126,000,000 107,690,000 0 0 0 0 0 0 0 126,000,0000 107,690,000

482 126,000,000 107,690,000  0  0  0  0  0  0  0 126,000,000 0 107,690,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта 1,287,440,000 1,111,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,287,440,0000 1,111,500,000

ПРИХОДИ:

ЈДA Изградба и реконструкција на локални патишта 1,287,440,000 1,111,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,287,440,000 0 1,111,500,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 1,187,440,000 991,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,187,440,000 0 991,500,000

485 Вложувања и нефинансиски средства 100,000,000 120,000,000  0  0  0  0  0  0  0 100,000,000 0 120,000,000

ЈДA Изградба и реконструкција на локални патишта 1,287,440,000 1,111,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,287,440,0000 1,111,500,000

48 Капитални расходи 1,287,440,000 1,111,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,287,440,0000 1,111,500,000

482 1,187,440,000 991,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,187,440,000 0 991,500,000Други градежни објекти

485 100,000,000 120,000,000  0  0  0  0  0  0  0 100,000,000 0 120,000,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 5,200,000 5,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,200,0000 5,200,000

ПРИХОДИ:

ЈФ0 Изградба на сообраќајна сигнализација 5,200,000 5,200,000  0  0  0  0  0  0  0 5,200,000 0 5,200,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 5,200,000 5,200,000  0  0  0  0  0  0  0 5,200,000 0 5,200,000

ЈФ0 Изградба на сообраќајна сигнализација 5,200,000 5,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,200,0000 5,200,000

48 Капитални расходи 5,200,000 5,200,000 0 0 0 0 0 0 0 5,200,0000 5,200,000

482 5,200,000 5,200,000  0  0  0  0  0  0  0 5,200,000 0 5,200,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈГ Изградба на системи за водоснабдување 6,400,000 6,400,000 0 0 0 0 0 0 0 6,400,0000 6,400,000

ПРИХОДИ:

ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување 6,400,000 6,400,000  0  0  0  0  0  0  0 6,400,000 0 6,400,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 6,400,000 6,400,000  0  0  0  0  0  0  0 6,400,000 0 6,400,000

ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување 6,400,000 6,400,000 0 0 0 0 0 0 0 6,400,0000 6,400,000

48 Капитални расходи 6,400,000 6,400,000 0 0 0 0 0 0 0 6,400,0000 6,400,000

482 6,400,000 6,400,000  0  0  0  0  0  0  0 6,400,000 0 6,400,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈИ Изградба на системи за одведување и
пречистување на отпадни води

65,600,000 16,600,000 0 0 0 0 0 0 0 65,600,0000 16,600,000

ПРИХОДИ:

ЈИA Изградба на системи за одведување и пречистување на
отпадни води

65,600,000 16,600,000  0  0  0  0  0  0  0 65,600,000 0 16,600,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 65,600,000 16,600,000  0  0  0  0  0  0  0 65,600,000 0 16,600,000

ЈИA Изградба на системи за одведување и
пречистување на отпадни води

65,600,000 16,600,000 0 0 0 0 0 0 0 65,600,0000 16,600,000

48 Капитални расходи 65,600,000 16,600,000 0 0 0 0 0 0 0 65,600,0000 16,600,000

482 65,600,000 16,600,000  0  0  0  0  0  0  0 65,600,000 0 16,600,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈК Јавна чистота (капитални трошоци) 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

ПРИХОДИ:

ЈК0 Јавна чистота (капитални трошоци) 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000

ЈК0 Јавна чистота (капитални трошоци) 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

48 Капитални расходи 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,0000 5,000,000

482 5,000,000 5,000,000  0  0  0  0  0  0  0 5,000,000 0 5,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈЛ Други комунални услуги (капитални трошоци) 45,000,000 45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 45,000,0000 45,000,000

ПРИХОДИ:

ЈЛA Други комунални услуги (капитални трошоци) 45,000,000 45,000,000  0  0  0  0  0  0  0 45,000,000 0 45,000,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 45,000,000 45,000,000  0  0  0  0  0  0  0 45,000,000 0 45,000,000

ЈЛA Други комунални услуги (капитални трошоци) 45,000,000 45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 45,000,0000 45,000,000

48 Капитални расходи 45,000,000 45,000,000 0 0 0 0 0 0 0 45,000,0000 45,000,000

482 45,000,000 45,000,000  0  0  0  0  0  0  0 45,000,000 0 45,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈМ Паркови и зеленило (капитални трошоци) 120,700,000 137,200,000 0 0 0 0 0 0 0 120,700,0000 137,200,000

ПРИХОДИ:

ЈМ0 Паркови и зеленило (капитални трошоци) 120,700,000 137,200,000  0  0  0  0  0  0  0 120,700,000 0 137,200,000

РАСХОДИ:

482 Други градежни објекти 97,700,000 114,200,000  0  0  0  0  0  0  0 97,700,000 0 114,200,000

485 Вложувања и нефинансиски средства 23,000,000 23,000,000  0  0  0  0  0  0  0 23,000,000 0 23,000,000

ЈМ0 Паркови и зеленило (капитални трошоци) 120,700,000 137,200,000 0 0 0 0 0 0 0 120,700,0000 137,200,000

48 Капитални расходи 120,700,000 137,200,000 0 0 0 0 0 0 0 120,700,0000 137,200,000

482 97,700,000 114,200,000  0  0  0  0  0  0  0 97,700,000 0 114,200,000Други градежни објекти

485 23,000,000 23,000,000  0  0  0  0  0  0  0 23,000,000 0 23,000,000Вложувања и нефинансиски средства

28Изменување и дополнување на буџетот на Град Скопје за 2022



Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЈН Урбана опрема (капитални трошоци) 22,000,000 16,800,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 16,800,000

ПРИХОДИ:

ЈН0 Урбана опрема (капитални трошоци) 22,000,000 16,800,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 16,800,000

РАСХОДИ:

480 Купување на опрема и машини 20,000,000 15,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 15,000,000

481 Градежни објекти 2,000,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 1,800,000

ЈН0 Урбана опрема (капитални трошоци) 22,000,000 16,800,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 16,800,000

48 Капитални расходи 22,000,000 16,800,000 0 0 0 0 0 0 0 22,000,0000 16,800,000

480 20,000,000 15,000,000  0  0  0  0  0  0  0 20,000,000 0 15,000,000Купување на опрема и машини

481 2,000,000 1,800,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 1,800,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К1 Библиотекарство 562,000 1,562,000 13,300,000 13,900,000 50,837,000 50,837,000 0 0 0 64,699,0000 66,299,000

ПРИХОДИ:

К10 Библиотекарство 562,000 1,562,000 13,300,000 13,900,000 50,837,000 50,837,000  0  0  0 64,699,000 0 66,299,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 0 1,000,000 0 0 45,400,000 45,400,000 0 0 0 45,400,0000 46,400,000

401 Основни плати  0 700,000  0  0 32,688,000 32,688,000  0  0  0 32,688,000 0 33,388,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

 0 300,000  0  0 12,712,000 12,712,000  0  0  0 12,712,000 0 13,012,000

Стоки и услуги42 562,000 562,000 11,600,000 12,700,000 4,832,000 4,832,000 0 0 0 16,994,0000 18,094,000

420 Патни и дневни расходи  0  0 900,000 400,000  0  0  0  0  0 900,000 0 400,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 1,600,000 2,300,000 4,832,000 4,832,000  0  0  0 6,432,000 0 7,132,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 1,150,000 1,150,000  0  0  0  0  0 1,150,000 0 1,150,000

424 Поправки и тековно одржување  0  0 1,250,000 2,050,000  0  0  0  0  0 1,250,000 0 2,050,000

425 Договорни услуги 562,000 562,000 5,900,000 6,000,000  0  0  0  0  0 6,462,000 0 6,562,000

426 Други тековни расходи  0  0 800,000 800,000  0  0  0  0  0 800,000 0 800,000

Субвенции и трансфери46 0 0 1,700,000 1,200,000 605,000 605,000 0 0 0 2,305,0000 1,805,000

464 Разни трансфери  0  0 1,700,000 1,200,000 605,000 605,000  0  0  0 2,305,000 0 1,805,000

К10 Библиотекарство 562,000 1,562,000 13,300,000 13,900,000 50,837,000 50,837,000 0 0 0 64,699,0000 66,299,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 0 1,000,000 0 0 45,400,000 45,400,000 0 0 0 45,400,0000 46,400,000

401  0 700,000  0  0 32,688,000 32,688,000  0  0  0 32,688,000 0 33,388,000Основни плати

402  0 300,000  0  0 12,712,000 12,712,000  0  0  0 12,712,000 0 13,012,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

42 Стоки и услуги 562,000 562,000 11,600,000 12,700,000 4,832,000 4,832,000 0 0 0 16,994,0000 18,094,000

420  0  0 900,000 400,000  0  0  0  0  0 900,000 0 400,000Патни и дневни расходи

421  0  0 1,600,000 2,300,000 4,832,000 4,832,000  0  0  0 6,432,000 0 7,132,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423  0  0 1,150,000 1,150,000  0  0  0  0  0 1,150,000 0 1,150,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424  0  0 1,250,000 2,050,000  0  0  0  0  0 1,250,000 0 2,050,000Поправки и тековно одржување

425 562,000 562,000 5,900,000 6,000,000  0  0  0  0  0 6,462,000 0 6,562,000Договорни услуги

426  0  0 800,000 800,000  0  0  0  0  0 800,000 0 800,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 0 0 1,700,000 1,200,000 605,000 605,000 0 0 0 2,305,0000 1,805,000

464  0  0 1,700,000 1,200,000 605,000 605,000  0  0  0 2,305,000 0 1,805,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К2 уметничка дејност 7,245,000 9,445,000 70,800,000 70,800,000 66,066,000 66,066,000 26,000,000 26,000,000 0 170,111,0000 172,311,000

ПРИХОДИ:

К20 уметничка дејност 7,245,000 9,445,000 70,800,000 70,800,000 66,066,000 66,066,000 26,000,000 26,000,000  0 170,111,000 0 172,311,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 3,145,000 5,645,000 0 0 56,800,000 56,800,000 0 0 0 59,945,0000 62,445,000

401 Основни плати 2,265,000 4,065,000  0  0 40,896,000 40,896,000  0  0  0 43,161,000 0 44,961,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

880,000 1,580,000  0  0 15,904,000 15,904,000  0  0  0 16,784,000 0 17,484,000

Стоки и услуги42 2,800,000 2,800,000 63,430,000 63,430,000 8,484,000 8,274,000 15,200,000 15,200,000 0 89,914,0000 89,704,000

420 Патни и дневни расходи  0  0 1,500,000 1,500,000  0  0 100,000 100,000  0 1,600,000 0 1,600,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 6,700,000 8,700,000 8,184,000 7,974,000 1,400,000 1,400,000  0 16,284,000 0 18,074,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 11,770,000 11,770,000  0  0 650,000 650,000  0 12,420,000 0 12,420,000

424 Поправки и тековно одржување  0  0 3,910,000 3,910,000  0  0 200,000 200,000  0 4,110,000 0 4,110,000

425 Договорни услуги 2,800,000 2,800,000 24,700,000 24,700,000 300,000 300,000 9,050,000 9,050,000  0 36,850,000 0 36,850,000

426 Други тековни расходи  0  0 11,650,000 9,650,000  0  0 3,800,000 3,800,000  0 15,450,000 0 13,450,000

427 Привремени вработувања  0  0 3,200,000 3,200,000  0  0  0  0  0 3,200,000 0 3,200,000

Субвенции и трансфери46 1,300,000 1,000,000 7,370,000 7,370,000 782,000 992,000 10,800,000 10,800,000 0 20,252,0000 20,162,000

464 Разни трансфери 1,300,000 1,000,000 7,370,000 7,370,000 782,000 992,000 10,800,000 10,800,000  0 20,252,000 0 20,162,000

К20 уметничка дејност 7,245,000 9,445,000 70,800,000 70,800,000 66,066,000 66,066,000 26,000,000 26,000,000 0 170,111,0000 172,311,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 3,145,000 5,645,000 0 0 56,800,000 56,800,000 0 0 0 59,945,0000 62,445,000

401 2,265,000 4,065,000  0  0 40,896,000 40,896,000  0  0  0 43,161,000 0 44,961,000Основни плати

402 880,000 1,580,000  0  0 15,904,000 15,904,000  0  0  0 16,784,000 0 17,484,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

42 Стоки и услуги 2,800,000 2,800,000 63,430,000 63,430,000 8,484,000 8,274,000 15,200,000 15,200,000 0 89,914,0000 89,704,000

420  0  0 1,500,000 1,500,000  0  0 100,000 100,000  0 1,600,000 0 1,600,000Патни и дневни расходи

421  0  0 6,700,000 8,700,000 8,184,000 7,974,000 1,400,000 1,400,000  0 16,284,000 0 18,074,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423  0  0 11,770,000 11,770,000  0  0 650,000 650,000  0 12,420,000 0 12,420,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424  0  0 3,910,000 3,910,000  0  0 200,000 200,000  0 4,110,000 0 4,110,000Поправки и тековно одржување

425 2,800,000 2,800,000 24,700,000 24,700,000 300,000 300,000 9,050,000 9,050,000  0 36,850,000 0 36,850,000Договорни услуги

426  0  0 11,650,000 9,650,000  0  0 3,800,000 3,800,000  0 15,450,000 0 13,450,000Други тековни расходи

427  0  0 3,200,000 3,200,000  0  0  0  0  0 3,200,000 0 3,200,000Привремени вработувања

46 Субвенции и трансфери 1,300,000 1,000,000 7,370,000 7,370,000 782,000 992,000 10,800,000 10,800,000 0 20,252,0000 20,162,000

464 1,300,000 1,000,000 7,370,000 7,370,000 782,000 992,000 10,800,000 10,800,000  0 20,252,000 0 20,162,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К3 Музичка и кинотечна дејност 5,036,000 6,036,000 47,100,000 60,200,000 61,261,000 61,261,000 5,000,000 5,000,000 0 118,397,0000 132,497,000

ПРИХОДИ:

К30 Музичка и кинотечна дејност 5,036,000 6,036,000 47,100,000 60,200,000 61,261,000 61,261,000 5,000,000 5,000,000  0 118,397,000 0 132,497,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 3,915,000 4,915,000 3,700,000 3,700,000 52,800,000 52,800,000 0 0 0 60,415,0000 61,415,000

401 Основни плати 2,835,000 3,535,000 2,650,000 2,650,000 38,016,000 38,016,000  0  0  0 43,501,000 0 44,201,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

1,080,000 1,380,000 1,050,000 1,050,000 14,784,000 14,784,000  0  0  0 16,914,000 0 17,214,000

Стоки и услуги42 1,121,000 1,121,000 40,300,000 53,400,000 8,056,000 8,056,000 5,000,000 5,000,000 0 54,477,0000 67,577,000

420 Патни и дневни расходи  0  0 1,410,000 1,410,000  0  0  0  0  0 1,410,000 0 1,410,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 15,360,000 27,860,000 7,606,000 7,606,000 1,600,000 1,600,000  0 24,566,000 0 37,066,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки  0  0 15,400,000 15,400,000  0  0 2,600,000 2,600,000  0 18,000,000 0 18,000,000

424 Поправки и тековно одржување  0  0 1,600,000 1,600,000 100,000 100,000  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000

425 Договорни услуги 1,121,000 1,121,000 4,700,000 5,300,000 350,000 350,000 800,000 800,000  0 6,971,000 0 7,571,000

426 Други тековни расходи  0  0 1,830,000 1,830,000  0  0  0  0  0 1,830,000 0 1,830,000

Субвенции и трансфери46 0 0 3,100,000 3,100,000 405,000 405,000 0 0 0 3,505,0000 3,505,000

464 Разни трансфери  0  0 3,100,000 3,100,000 405,000 405,000  0  0  0 3,505,000 0 3,505,000

К30 Музичка и кинотечна дејност 5,036,000 6,036,000 47,100,000 60,200,000 61,261,000 61,261,000 5,000,000 5,000,000 0 118,397,0000 132,497,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 3,915,000 4,915,000 3,700,000 3,700,000 52,800,000 52,800,000 0 0 0 60,415,0000 61,415,000

401 2,835,000 3,535,000 2,650,000 2,650,000 38,016,000 38,016,000  0  0  0 43,501,000 0 44,201,000Основни плати

402 1,080,000 1,380,000 1,050,000 1,050,000 14,784,000 14,784,000  0  0  0 16,914,000 0 17,214,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

42 Стоки и услуги 1,121,000 1,121,000 40,300,000 53,400,000 8,056,000 8,056,000 5,000,000 5,000,000 0 54,477,0000 67,577,000

420  0  0 1,410,000 1,410,000  0  0  0  0  0 1,410,000 0 1,410,000Патни и дневни расходи

421  0  0 15,360,000 27,860,000 7,606,000 7,606,000 1,600,000 1,600,000  0 24,566,000 0 37,066,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423  0  0 15,400,000 15,400,000  0  0 2,600,000 2,600,000  0 18,000,000 0 18,000,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424  0  0 1,600,000 1,600,000 100,000 100,000  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000Поправки и тековно одржување

425 1,121,000 1,121,000 4,700,000 5,300,000 350,000 350,000 800,000 800,000  0 6,971,000 0 7,571,000Договорни услуги

426  0  0 1,830,000 1,830,000  0  0  0  0  0 1,830,000 0 1,830,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 0 0 3,100,000 3,100,000 405,000 405,000 0 0 0 3,505,0000 3,505,000

464  0  0 3,100,000 3,100,000 405,000 405,000  0  0  0 3,505,000 0 3,505,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

К4 Културни манифестации и творештво 55,127,000 55,127,000 0 0 0 0 0 0 0 55,127,0000 55,127,000

ПРИХОДИ:

К40 Културни манифестации и творештво 55,127,000 55,127,000  0  0  0  0  0  0  0 55,127,000 0 55,127,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 9,900,000 9,900,000 0 0 0 0 0 0 0 9,900,0000 9,900,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3,000,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 1,500,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 500,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 1,000,000

424 Поправки и тековно одржување  0 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 2,000,000

425 Договорни услуги 6,400,000 5,400,000  0  0  0  0  0  0  0 6,400,000 0 5,400,000

Субвенции и трансфери46 45,227,000 45,227,000 0 0 0 0 0 0 0 45,227,0000 45,227,000

463 Трансвери до невладини организации 5,400,000 5,400,000  0  0  0  0  0  0  0 5,400,000 0 5,400,000

464 Разни трансфери 39,827,000 39,827,000  0  0  0  0  0  0  0 39,827,000 0 39,827,000

К40 Културни манифестации и творештво 55,127,000 55,127,000 0 0 0 0 0 0 0 55,127,0000 55,127,000

42 Стоки и услуги 9,900,000 9,900,000 0 0 0 0 0 0 0 9,900,0000 9,900,000

421 3,000,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 1,500,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 500,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 1,000,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424  0 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 2,000,000Поправки и тековно одржување

425 6,400,000 5,400,000  0  0  0  0  0  0  0 6,400,000 0 5,400,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 45,227,000 45,227,000 0 0 0 0 0 0 0 45,227,0000 45,227,000

463 5,400,000 5,400,000  0  0  0  0  0  0  0 5,400,000 0 5,400,000Трансвери до невладини организации

464 39,827,000 39,827,000  0  0  0  0  0  0  0 39,827,000 0 39,827,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

КА Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

125,540,000 104,090,000 19,400,000 28,800,000 0 0 9,000,000 9,000,000 0 153,940,0000 141,890,000

ПРИХОДИ:

КА0 Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

125,540,000 104,090,000 19,400,000 28,800,000  0  0 9,000,000 9,000,000  0 153,940,000 0 141,890,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 125,540,000 104,090,000 19,400,000 28,800,000 0 0 9,000,000 9,000,000 0 153,940,0000 141,890,000

480 Купување на опрема и машини 5,602,000 4,402,000 9,500,000 11,200,000  0  0 3,800,000 3,800,000  0 18,902,000 0 19,402,000

481 Градежни објекти 116,938,000 99,688,000 500,000 300,000  0  0  0  0  0 117,438,000 0 99,988,000

482 Други градежни објекти 3,000,000  0 5,320,000 13,320,000  0  0 5,200,000 5,200,000  0 13,520,000 0 18,520,000

483 Купување на мебел  0  0 1,600,000 1,500,000  0  0  0  0  0 1,600,000 0 1,500,000

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0 2,480,000 2,480,000  0  0  0  0  0 2,480,000 0 2,480,000

КА0 Културни манифестации и творештво(капитални
трошоци)

125,540,000 104,090,000 19,400,000 28,800,000 0 0 9,000,000 9,000,000 0 153,940,0000 141,890,000

48 Капитални расходи 125,540,000 104,090,000 19,400,000 28,800,000 0 0 9,000,000 9,000,000 0 153,940,0000 141,890,000

480 5,602,000 4,402,000 9,500,000 11,200,000  0  0 3,800,000 3,800,000  0 18,902,000 0 19,402,000Купување на опрема и машини

481 116,938,000 99,688,000 500,000 300,000  0  0  0  0  0 117,438,000 0 99,988,000Градежни објекти

482 3,000,000  0 5,320,000 13,320,000  0  0 5,200,000 5,200,000  0 13,520,000 0 18,520,000Други градежни објекти

483  0  0 1,600,000 1,500,000  0  0  0  0  0 1,600,000 0 1,500,000Купување на мебел

485  0  0 2,480,000 2,480,000  0  0  0  0  0 2,480,000 0 2,480,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Л0 Спорт и рекреација 21,900,000 21,900,000 0 0 0 0 0 0 0 21,900,0000 21,900,000

ПРИХОДИ:

Л00 Спорт и рекреација 21,900,000 21,900,000  0  0  0  0  0  0  0 21,900,000 0 21,900,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 1,500,000

425 Договорни услуги 1,500,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,500,000 0 1,500,000

Субвенции и трансфери46 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 20,400,0000 20,400,000

463 Трансвери до невладини организации 12,300,000 12,300,000  0  0  0  0  0  0  0 12,300,000 0 12,300,000

464 Разни трансфери 8,100,000 8,100,000  0  0  0  0  0  0  0 8,100,000 0 8,100,000

Л00 Спорт и рекреација 21,900,000 21,900,000 0 0 0 0 0 0 0 21,900,0000 21,900,000

42 Стоки и услуги 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 1,500,000

425 1,500,000 1,500,000  0  0  0  0  0  0  0 1,500,000 0 1,500,000Договорни услуги

46 Субвенции и трансфери 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 20,400,0000 20,400,000

463 12,300,000 12,300,000  0  0  0  0  0  0  0 12,300,000 0 12,300,000Трансвери до невладини организации

464 8,100,000 8,100,000  0  0  0  0  0  0  0 8,100,000 0 8,100,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЛА Спорт и рекреација (капитални трошоци) 91,500,000 76,200,000 0 0 0 0 0 0 0 91,500,0000 76,200,000

ПРИХОДИ:

ЛАA Спорт и рекреација (капитални трошоци) 91,500,000 76,200,000  0  0  0  0  0  0  0 91,500,000 0 76,200,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 91,500,000 76,200,000 0 0 0 0 0 0 0 91,500,0000 76,200,000

482 Други градежни објекти 91,500,000 76,200,000  0  0  0  0  0  0  0 91,500,000 0 76,200,000

ЛАA Спорт и рекреација (капитални трошоци) 91,500,000 76,200,000 0 0 0 0 0 0 0 91,500,0000 76,200,000

48 Капитални расходи 91,500,000 76,200,000 0 0 0 0 0 0 0 91,500,0000 76,200,000

482 91,500,000 76,200,000  0  0  0  0  0  0  0 91,500,000 0 76,200,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Н2 Средно образование 54,600,000 106,100,000 157,100,000 157,100,000 1,685,377,000 1,685,377,000 70,200,000 85,000,000 0 1,967,277,0000 2,033,577,000

ПРИХОДИ:

Н20 Средно образование 54,600,000 106,100,000 157,100,000 157,100,000 1,685,377,000 1,685,377,000 70,200,000 85,000,000  0 1,967,277,000 0 2,033,577,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 0 0 34,500,000 34,500,000 1,089,440,000 1,089,440,000 0 0 0 1,123,940,0000 1,123,940,000

401 Основни плати  0  0 25,000,000 25,000,000 784,396,000 784,396,000  0  0  0 809,396,000 0 809,396,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

 0  0 9,500,000 9,500,000 305,044,000 305,044,000  0  0  0 314,544,000 0 314,544,000

Стоки и услуги42 49,900,000 101,400,000 122,100,000 122,100,000 534,720,000 533,620,000 67,200,000 82,000,000 0 773,920,0000 839,120,000

420 Патни и дневни расходи  0  0 7,000,000 7,000,000 650,000 650,000 32,500,000 40,900,000  0 40,150,000 0 48,550,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  0 10,800,000 10,800,000 130,822,000 127,822,000 200,000 1,900,000  0 141,822,000 0 140,522,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 2,000,000 2,000,000 14,300,000 14,300,000 30,748,000 31,748,000 4,500,000 5,600,000  0 51,548,000 0 53,648,000

424 Поправки и тековно одржување  0  0 22,800,000 22,800,000 138,818,000 141,318,000 500,000 500,000  0 162,118,000 0 164,618,000

425 Договорни услуги 46,000,000 97,500,000 40,700,000 40,700,000 223,806,000 222,206,000 22,500,000 24,600,000  0 333,006,000 0 385,006,000

426 Други тековни расходи 1,900,000 1,900,000 26,500,000 26,500,000 9,876,000 9,876,000 7,000,000 8,500,000  0 45,276,000 0 46,776,000

Субвенции и трансфери46 4,700,000 4,700,000 500,000 500,000 6,700,000 6,700,000 3,000,000 3,000,000 0 14,900,0000 14,900,000

464 Разни трансфери 4,700,000 4,700,000 500,000 500,000 6,700,000 6,700,000 3,000,000 3,000,000  0 14,900,000 0 14,900,000

Капитални расходи48 0 0 0 0 54,517,000 55,617,000 0 0 0 54,517,0000 55,617,000

480 Купување на опрема и машини  0  0  0  0 26,736,000 27,636,000  0  0  0 26,736,000 0 27,636,000

481 Градежни објекти  0  0  0  0 15,332,000 15,332,000  0  0  0 15,332,000 0 15,332,000

482 Други градежни објекти  0  0  0  0 1,942,000 1,942,000  0  0  0 1,942,000 0 1,942,000

483 Купување на мебел  0  0  0  0 9,174,000 9,374,000  0  0  0 9,174,000 0 9,374,000

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0  0  0 1,333,000 1,333,000  0  0  0 1,333,000 0 1,333,000

Н20 Средно образование 54,600,000 106,100,000 157,100,000 157,100,000 1,685,377,000 1,685,377,000 70,200,000 85,000,000 0 1,967,277,0000 2,033,577,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 0 0 34,500,000 34,500,000 1,089,440,000 1,089,440,000 0 0 0 1,123,940,0000 1,123,940,000

401  0  0 25,000,000 25,000,000 784,396,000 784,396,000  0  0  0 809,396,000 0 809,396,000Основни плати

402  0  0 9,500,000 9,500,000 305,044,000 305,044,000  0  0  0 314,544,000 0 314,544,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

42 Стоки и услуги 49,900,000 101,400,000 122,100,000 122,100,000 534,720,000 533,620,000 67,200,000 82,000,000 0 773,920,0000 839,120,000

420  0  0 7,000,000 7,000,000 650,000 650,000 32,500,000 40,900,000  0 40,150,000 0 48,550,000Патни и дневни расходи

421  0  0 10,800,000 10,800,000 130,822,000 127,822,000 200,000 1,900,000  0 141,822,000 0 140,522,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 2,000,000 2,000,000 14,300,000 14,300,000 30,748,000 31,748,000 4,500,000 5,600,000  0 51,548,000 0 53,648,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424  0  0 22,800,000 22,800,000 138,818,000 141,318,000 500,000 500,000  0 162,118,000 0 164,618,000Поправки и тековно одржување

425 46,000,000 97,500,000 40,700,000 40,700,000 223,806,000 222,206,000 22,500,000 24,600,000  0 333,006,000 0 385,006,000Договорни услуги

426 1,900,000 1,900,000 26,500,000 26,500,000 9,876,000 9,876,000 7,000,000 8,500,000  0 45,276,000 0 46,776,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 4,700,000 4,700,000 500,000 500,000 6,700,000 6,700,000 3,000,000 3,000,000 0 14,900,0000 14,900,000

464 4,700,000 4,700,000 500,000 500,000 6,700,000 6,700,000 3,000,000 3,000,000  0 14,900,000 0 14,900,000Разни трансфери

48 Капитални расходи 0 0 0 0 54,517,000 55,617,000 0 0 0 54,517,0000 55,617,000

480  0  0  0  0 26,736,000 27,636,000  0  0  0 26,736,000 0 27,636,000Купување на опрема и машини

481  0  0  0  0 15,332,000 15,332,000  0  0  0 15,332,000 0 15,332,000Градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

482  0  0  0  0 1,942,000 1,942,000  0  0  0 1,942,000 0 1,942,000Други градежни објекти

483  0  0  0  0 9,174,000 9,374,000  0  0  0 9,174,000 0 9,374,000Купување на мебел

485  0  0  0  0 1,333,000 1,333,000  0  0  0 1,333,000 0 1,333,000Вложувања и нефинансиски средства
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

НБ Средно образование (капитални расходи) 28,000,000 28,000,000 22,900,000 22,900,000 0 0 2,800,000 3,000,000 0 53,700,0000 53,900,000

ПРИХОДИ:

НБ0 Средно образование (капитални расходи) 28,000,000 28,000,000 22,900,000 22,900,000  0  0 2,800,000 3,000,000  0 53,700,000 0 53,900,000

РАСХОДИ:

480 Купување на опрема и машини  0  0 11,000,000 11,000,000  0  0 2,800,000 3,000,000  0 13,800,000 0 14,000,000

481 Градежни објекти 28,000,000 28,000,000 230,000 230,000  0  0  0  0  0 28,230,000 0 28,230,000

482 Други градежни објекти  0  0 3,470,000 3,470,000  0  0  0  0  0 3,470,000 0 3,470,000

483 Купување на мебел  0  0 4,200,000 4,200,000  0  0  0  0  0 4,200,000 0 4,200,000

485 Вложувања и нефинансиски средства  0  0 2,300,000 2,300,000  0  0  0  0  0 2,300,000 0 2,300,000

486 Купување на возила  0  0 1,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000

НБ0 Средно образование (капитални расходи) 28,000,000 28,000,000 22,900,000 22,900,000 0 0 2,800,000 3,000,000 0 53,700,0000 53,900,000

48 Капитални расходи 28,000,000 28,000,000 22,900,000 22,900,000 0 0 2,800,000 3,000,000 0 53,700,0000 53,900,000

480  0  0 11,000,000 11,000,000  0  0 2,800,000 3,000,000  0 13,800,000 0 14,000,000Купување на опрема и машини

481 28,000,000 28,000,000 230,000 230,000  0  0  0  0  0 28,230,000 0 28,230,000Градежни објекти

482  0  0 3,470,000 3,470,000  0  0  0  0  0 3,470,000 0 3,470,000Други градежни објекти

483  0  0 4,200,000 4,200,000  0  0  0  0  0 4,200,000 0 4,200,000Купување на мебел

485  0  0 2,300,000 2,300,000  0  0  0  0  0 2,300,000 0 2,300,000Вложувања и нефинансиски средства

486  0  0 1,700,000 1,700,000  0  0  0  0  0 1,700,000 0 1,700,000Купување на возила
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Р1 Заштита на животната средина и природа 67,670,000 75,270,000 0 0 0 0 0 0 0 67,670,0000 75,270,000

ПРИХОДИ:

Р10 Заштита на животната средина и природа 67,670,000 75,270,000  0  0  0  0  0  0  0 67,670,000 0 75,270,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 25,370,000 23,770,000 0 0 0 0 0 0 0 25,370,0000 23,770,000

424 Поправки и тековно одржување 2,470,000 2,170,000  0  0  0  0  0  0  0 2,470,000 0 2,170,000

425 Договорни услуги 20,700,000 19,400,000  0  0  0  0  0  0  0 20,700,000 0 19,400,000

426 Други тековни расходи 2,200,000 2,200,000  0  0  0  0  0  0  0 2,200,000 0 2,200,000

Субвенции и трансфери46 42,300,000 51,500,000 0 0 0 0 0 0 0 42,300,0000 51,500,000

461 Субвенции за јавни претпријатија  0 10,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 10,000,000

463 Трансвери до невладини организации 1,100,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,000,000

464 Разни трансфери 41,200,000 40,500,000  0  0  0  0  0  0  0 41,200,000 0 40,500,000

Р10 Заштита на животната средина и природа 67,670,000 75,270,000 0 0 0 0 0 0 0 67,670,0000 75,270,000

42 Стоки и услуги 25,370,000 23,770,000 0 0 0 0 0 0 0 25,370,0000 23,770,000

424 2,470,000 2,170,000  0  0  0  0  0  0  0 2,470,000 0 2,170,000Поправки и тековно одржување

425 20,700,000 19,400,000  0  0  0  0  0  0  0 20,700,000 0 19,400,000Договорни услуги

426 2,200,000 2,200,000  0  0  0  0  0  0  0 2,200,000 0 2,200,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 42,300,000 51,500,000 0 0 0 0 0 0 0 42,300,0000 51,500,000

461  0 10,000,000  0  0  0  0  0  0  0  0 0 10,000,000Субвенции за јавни претпријатија

463 1,100,000 1,000,000  0  0  0  0  0  0  0 1,100,000 0 1,000,000Трансвери до невладини организации

464 41,200,000 40,500,000  0  0  0  0  0  0  0 41,200,000 0 40,500,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

РА Заштита на животната средина и
природа(капитални расходи)

9,300,000 13,400,000 0 0 0 0 0 0 0 9,300,0000 13,400,000

ПРИХОДИ:

РА0 Заштита на животната средина и природа(капитални
расходи)

9,300,000 13,400,000  0  0  0  0  0  0  0 9,300,000 0 13,400,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 9,300,000 13,400,000 0 0 0 0 0 0 0 9,300,0000 13,400,000

480 Купување на опрема и машини 2,300,000 6,400,000  0  0  0  0  0  0  0 2,300,000 0 6,400,000

482 Други градежни објекти 7,000,000 7,000,000  0  0  0  0  0  0  0 7,000,000 0 7,000,000

РА0 Заштита на животната средина и
природа(капитални расходи)

9,300,000 13,400,000 0 0 0 0 0 0 0 9,300,0000 13,400,000

48 Капитални расходи 9,300,000 13,400,000 0 0 0 0 0 0 0 9,300,0000 13,400,000

480 2,300,000 6,400,000  0  0  0  0  0  0  0 2,300,000 0 6,400,000Купување на опрема и машини

482 7,000,000 7,000,000  0  0  0  0  0  0  0 7,000,000 0 7,000,000Други градежни објекти
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Т1 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000

ПРИХОДИ:

Т10 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000  0  0  0  0  0  0  0 3,000,000 0 3,000,000

РАСХОДИ:

Субвенции и трансфери46 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000

463 Трансвери до невладини организации 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000

464 Разни трансфери 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000

Т10 Унапредување на здравствената заштита 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000

46 Субвенции и трансфери 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 3,000,000

463 2,500,000 2,500,000  0  0  0  0  0  0  0 2,500,000 0 2,500,000Трансвери до невладини организации

464 500,000 500,000  0  0  0  0  0  0  0 500,000 0 500,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

В2 Домови за стари 112,110,000 112,110,000 0 0 0 0 0 0 0 112,110,0000 112,110,000

ПРИХОДИ:

В20 Домови за стари 112,110,000 112,110,000  0  0  0  0  0  0  0 112,110,000 0 112,110,000

РАСХОДИ:

Стоки и услуги42 62,600,000 62,600,000 0 0 0 0 0 0 0 62,600,0000 62,600,000

424 Поправки и тековно одржување 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000

425 Договорни услуги 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000

426 Други тековни расходи 61,300,000 61,300,000  0  0  0  0  0  0  0 61,300,000 0 61,300,000

Субвенции и трансфери46 49,510,000 49,510,000 0 0 0 0 0 0 0 49,510,0000 49,510,000

463 Трансвери до невладини организации 35,650,000 35,650,000  0  0  0  0  0  0  0 35,650,000 0 35,650,000

464 Разни трансфери 13,860,000 13,860,000  0  0  0  0  0  0  0 13,860,000 0 13,860,000

В20 Домови за стари 112,110,000 112,110,000 0 0 0 0 0 0 0 112,110,0000 112,110,000

42 Стоки и услуги 62,600,000 62,600,000 0 0 0 0 0 0 0 62,600,0000 62,600,000

424 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000Поправки и тековно одржување

425 700,000 700,000  0  0  0  0  0  0  0 700,000 0 700,000Договорни услуги

426 61,300,000 61,300,000  0  0  0  0  0  0  0 61,300,000 0 61,300,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 49,510,000 49,510,000 0 0 0 0 0 0 0 49,510,0000 49,510,000

463 35,650,000 35,650,000  0  0  0  0  0  0  0 35,650,000 0 35,650,000Трансвери до невладини организации

464 13,860,000 13,860,000  0  0  0  0  0  0  0 13,860,000 0 13,860,000Разни трансфери
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ВА Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

14,800,000 14,800,000 0 0 0 0 0 0 0 14,800,0000 14,800,000

ПРИХОДИ:

ВА0 Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

14,800,000 14,800,000  0  0  0  0  0  0  0 14,800,000 0 14,800,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 14,800,000 14,800,000 0 0 0 0 0 0 0 14,800,0000 14,800,000

481 Градежни објекти 12,800,000 12,800,000  0  0  0  0  0  0  0 12,800,000 0 12,800,000

486 Купување на возила 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000

ВА0 Социјална заштита и заштита на деца(капитални
расходи)

14,800,000 14,800,000 0 0 0 0 0 0 0 14,800,0000 14,800,000

48 Капитални расходи 14,800,000 14,800,000 0 0 0 0 0 0 0 14,800,0000 14,800,000

481 12,800,000 12,800,000  0  0  0  0  0  0  0 12,800,000 0 12,800,000Градежни објекти

486 2,000,000 2,000,000  0  0  0  0  0  0  0 2,000,000 0 2,000,000Купување на возила
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Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

Њ0 Противпожарна заштита 81,450,000 89,450,000 0 0 132,800,000 132,800,000 0 0 0 214,250,0000 222,250,000

ПРИХОДИ:

Њ00 Противпожарна заштита 81,450,000 89,450,000  0  0 132,800,000 132,800,000  0  0  0 214,250,000 0 222,250,000

РАСХОДИ:

Плати, наемнини и надоместоци40 20,000,000 20,000,000 0 0 132,800,000 132,800,000 0 0 0 152,800,0000 152,800,000

401 Основни плати 7,377,000 7,377,000  0  0 91,300,000 91,300,000  0  0  0 98,677,000 0 98,677,000

402 Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

3,123,000 3,123,000  0  0 41,500,000 41,500,000  0  0  0 44,623,000 0 44,623,000

404 Надоместоци 9,500,000 9,500,000  0  0  0  0  0  0  0 9,500,000 0 9,500,000

Стоки и услуги42 60,250,000 68,250,000 0 0 0 0 0 0 0 60,250,0000 68,250,000

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 12,700,000 20,700,000  0  0  0  0  0  0  0 12,700,000 0 20,700,000

423 Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки 28,000,000 28,000,000  0  0  0  0  0  0  0 28,000,000 0 28,000,000

424 Поправки и тековно одржување 11,600,000 11,600,000  0  0  0  0  0  0  0 11,600,000 0 11,600,000

425 Договорни услуги 3,250,000 3,250,000  0  0  0  0  0  0  0 3,250,000 0 3,250,000

426 Други тековни расходи 4,700,000 4,700,000  0  0  0  0  0  0  0 4,700,000 0 4,700,000

Субвенции и трансфери46 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,200,000

463 Трансвери до невладини организации 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000

Њ00 Противпожарна заштита 81,450,000 89,450,000 0 0 132,800,000 132,800,000 0 0 0 214,250,0000 222,250,000

40 Плати, наемнини и надоместоци 20,000,000 20,000,000 0 0 132,800,000 132,800,000 0 0 0 152,800,0000 152,800,000

401 7,377,000 7,377,000  0  0 91,300,000 91,300,000  0  0  0 98,677,000 0 98,677,000Основни плати

402 3,123,000 3,123,000  0  0 41,500,000 41,500,000  0  0  0 44,623,000 0 44,623,000Придонеси за социјално осигурување од
работодавачите

404 9,500,000 9,500,000  0  0  0  0  0  0  0 9,500,000 0 9,500,000Надоместоци

42 Стоки и услуги 60,250,000 68,250,000 0 0 0 0 0 0 0 60,250,0000 68,250,000

421 12,700,000 20,700,000  0  0  0  0  0  0  0 12,700,000 0 20,700,000Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 28,000,000 28,000,000  0  0  0  0  0  0  0 28,000,000 0 28,000,000Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки

424 11,600,000 11,600,000  0  0  0  0  0  0  0 11,600,000 0 11,600,000Поправки и тековно одржување

425 3,250,000 3,250,000  0  0  0  0  0  0  0 3,250,000 0 3,250,000Договорни услуги

426 4,700,000 4,700,000  0  0  0  0  0  0  0 4,700,000 0 4,700,000Други тековни расходи

46 Субвенции и трансфери 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,200,000

463 1,200,000 1,200,000  0  0  0  0  0  0  0 1,200,000 0 1,200,000Трансвери до невладини организации

45Изменување и дополнување на буџетот на Град Скопје за 2022



Програма

Ставка

Потпрограма
О П И С

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс

Буџетски расходи
Расходи од самофин.

активности
Расходи од дотации Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О

Категорија

ЊА Противпожарна заштита (капитални трошоци) 22,600,000 22,600,000 0 0 0 0 0 0 0 22,600,0000 22,600,000

ПРИХОДИ:

ЊА0 Противпожарна заштита (капитални трошоци) 22,600,000 22,600,000  0  0  0  0  0  0  0 22,600,000 0 22,600,000

РАСХОДИ:

Капитални расходи48 22,600,000 22,600,000 0 0 0 0 0 0 0 22,600,0000 22,600,000

480 Купување на опрема и машини 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000

486 Купување на возила 22,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 22,000,000

ЊА0 Противпожарна заштита (капитални трошоци) 22,600,000 22,600,000 0 0 0 0 0 0 0 22,600,0000 22,600,000

48 Капитални расходи 22,600,000 22,600,000 0 0 0 0 0 0 0 22,600,0000 22,600,000

480 600,000 600,000  0  0  0  0  0  0  0 600,000 0 600,000Купување на опрема и машини

486 22,000,000 22,000,000  0  0  0  0  0  0  0 22,000,000 0 22,000,000Купување на возила

46Изменување и дополнување на буџетот на Град Скопје за 2022



2022 ребаланс 2023 2024

65.450.000 63.050.000 25.000.000
48 637 65.450.000 63.050.000 25.000.000

6.350.000 6.350.000 0

48 785 6.350.000 6.350.000 0

71.800.000 69.400.000 25.000.000

2022 ребаланс 2023 2024

33.000.000 19.000.000 99.000.000 89.000.000
48 637 33.000.000 19.000.000 99.000.000 89.000.000

33.000.000 19.000.000 99.000.000 89.000.000

Вкупно

Потпрограма: ФАA  Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)

Основен буџет
Капитални расходи

Буџет на донации

Капитални расходи

25.000.000
25.000.000

Основен буџет
Капитални расходи

Вкупно

Опис и цели

Извор на финансирање Година
Категорија

0

0

Развоен дел на Буџетот на Град Скопје за периодот 2022 - 2024 година

Потпрограма: ЕАA  Капитални трошоци на општината

Опис и цели

Извор на финансирање
Година

Категорија

Примарна цел на оваа развојна потпрограма е обезбедување подобри услови за работење на градската администрација, зголемена 
ефикасност и ефективност во работењето, како и поголема транспарентност кон граѓаните и бизнис заедницата. Реализирањето на 
оваа цел се планира да се постигне преку набавка и надградба на компјутерски софтвер, за потребите на градската администрација. 
Други планирани проекти во оваа потпрограма кои водат во насока на поуспешно менаџирање со услугите што ги дава Град Скопје кон 
граѓаните се: Набавка на компјутери, сервери, комуникациска опрема, дигитална архива втора фаза, гео снимка за територијата на 
Град Скопје за 2022 година, серверски и клиентски лиценци, систем за видео надзор, софтвер за менаџирање на логови и 
контролирање на ИС, систем за контрола на пристап и евиденција на работно време, надградба на системот за заштита и складирање 
на податоци Disaster recovery, реконструкција и надградба на ИТ и аудио и видео опремата во салата на Советот, надградба и развој 
на системите DMS и ИСУФ.

25.000.000

Основна цел на оваа потпрограма е уредувањето на градежното земјиште со примарна комунална инфраструктура што е законска 
обврска на Град Скопје. Со уредувањето на градежното земјиште се врши изградба на комунална инфраструктура, односно 
опремување на градежното земјиште со објекти на основната инфраструктура, согласно превземените обврски по склучени договори 
за надоместок за уредување на градежно земјиште.                                                           



2022 ребаланс 2023 2024

40.000.000 40.000.000 404.000.000 404.000.000

48 637 40.000.000 40.000.000 404.000.000 404.000.000

40.000.000 40.000.000 404.000.000 404.000.000

2022 ребаланс 2023 2024

126.000.000 107.690.000 140.000.000 120.000.000

48 637 126.000.000 107.690.000 140.000.000 120.000.000

126.000.000 107.690.000 140.000.000 120.000.000

2022 ребаланс 2023 2024

1.287.440.000 1.111.500.000 2.391.000.000 1.940.000.000

48 637 1.287.440.000 1.111.500.000 2.391.000.000 1.940.000.000

1.287.440.000 1.111.500.000 2.391.000.000 1.940.000.000

Категорија

Основен буџет

Капитални расходи

Вкупно

Потпрограма:

Основен буџет

Капитални расходи

ЈАA  Изградба на јавно осветлување

Опис и цели

Извор на финансирање Година
Категорија

Потпрограма: ЈДA  Изградба и реконструкција на локални патишта

Вкупно

Потпрограма: ГАA  Изградба на комерцијални објекти

Опис и цели

Извор на финансирање Година

Опис и цели

Извор на финансирање Година
Категорија

Вкупно

Основен буџет

Капитални расходи

Во оваа програма се предвидува да се продолжи со реализација на  проектот - Забавен парк, што е веќе започнат со изведба, и што 
се одвива во повеќе фази.

Цел на оваа потпрограма е обезбедување на квалитетно јавно осветлување согласно меѓународните стандарди и прописи и тоа на 
магистралните и собирните улици на подрачјето на  Град Скопје. Преку имплементација и одржување на паметен систем за 
управување со уличното осветлување и платформа за дигитален град, што се планира во овој развоен период, ќе се овозможи 
поголема безбедност на учесниците во сообраќајот како и значителна заштеда на електрична енергија. 

Целта на потпрограмата е подобрување на патната инфраструктура на подрачјето на Град Скопје, во насока на решавање на 
сообраќајните проблеми, растеретување на сообраќајот во градот и намалување на сообраќајниот метеж а со тоа и намалување на 
загадувањето на воздухот од издувните гасови од автомобилите. 
Во програмата се предвидуваат средства за Меѓуопштинска соработка за реконструкција на улици (ул.Скоевска, ул.Славка Динкова, 
ул.Перо Наков и др.) со што ќе се подобри инфраструктурата и квалитетот на живеење во општините во Скопје.
Продожување со изградбата и реконструкцијата на булеварот АСНОМ и спојувањето со веќе изградениот потег ќе го растерети 
сообраќајот во делот на Аеродром – Гази Баба.
Продолжување со изградба, реконструкција и одржување на булеварот Борис Трајковски.
Позначаен капитален проект од оваа програма е Изградба на раскрсница ул. Скупи и  бул. 8 – ми Септември, раскрсница бул. 8 – ми 
Септември и бул. Никола Карев, бул. Никола Карев и ул. Словенечка.
Воедно со планот на програми за развој во следните 3 години се предвидува да се реализираат и поголемите проекти за 
реконструкција на бул. Кузман Јосифовски Питу од крстосница со бул.Кочо Рацин до крстосница со ул. Никола Карев, изградба на 
бул.Љубљанска од бул.Илинден до бул.Словенија (фазна реализација), и изградба на бул.Хрватска.



2022 ребаланс 2023 2024

65.600.000 16.600.000 44.000.000 40.000.000

48 637 65.600.000 16.600.000 44.000.000 40.000.000

65.600.000 16.600.000 44.000.000 40.000.000

2022 ребаланс 2023 2024

45.000.000 45.000.000 180.000.000 160.000.000

48 637 45.000.000 45.000.000 180.000.000 160.000.000

45.000.000 45.000.000 180.000.000 160.000.000

2022 ребаланс 2023 2024

125.540.000 104.090.000 16.000.000 0

48 637 125.540.000 104.090.000 16.000.000 0

9.000.000 9.000.000 0 0

48 785 9.000.000 9.000.000 0 0

134.540.000 113.090.000 16.000.000 0Вкупно

Извор на финансирање Година
Категорија

Основен буџет

Капитални расходи

Капитални расходи

Буџет на донации

Потпрограма: КAА  Капитални расходи во областа на културата

Опис и цели

Година
Категорија

Потпрограма: ЈЛA  Други комунални услуги (капитални трошоци)

Основен буџет

Капитални расходи

Вкупно

Потпрограма: ЈИA  Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
Опис и цели

Извор на финансирање Година
Категорија

Решавање на проблемот со отпадните води на подрачјето на Град Скопје, преку зафаќање и одведување на атмосферските и 
фекалните отпадни води претставува основна цел на оваа развојна потпрограма, што ќе се реализира преку изградба на атмосферска 
канализација на магистрални и собирни улици и реконструкција на онаа постојна канализација што е со недоволен капацитет. 

Во оваа развојна потпрограма се предвидува отпочнување на проектот за изградба, реконструкција на Усјански канал. Основниот 
проект е реализиран и се предвидува каналот да биде затворен и проточен, а површината над него да биде уредена.

Преку оваа потпрограма се планира да се продолжи со реализација на проектот Реконструкција на Универзална Сала, како позначаен 
капитален проект меѓу другите.

Основен буџет

Капитални расходи

Вкупно

Опис и цели

Извор на финансирање



2022 ребаланс 2023 2024

91.500.000 76.200.000 219.000.000 220.000.000

48 637 91.500.000 76.200.000 219.000.000 220.000.000

91.500.000 76.200.000 219.000.000 220.000.000

Основна цел на оваа потпрограма е унапредување на спортот во Град Скопје преку капитални инвестиции кои ќе значат подобри 
услови за спортување на отворено и подигнување на спортот на едно повисоко ниво. Со реализација на потпрограмата се планира 
изградба на надворешни содржини за спорт, партерно уредување и изведба на патеки на јавни површини, изградба на мини спортски 
игралишта и вело паркинзи, изведба на трим тартан патеки, изработка на маси за играње пинг понг, шах и табла на отворено, како и 
изградба и реконструкција на вело патеки за граѓаните на Град Скопје. Унапредувањето на спорт на отворено, а особено возењето 
велосипеди како алтернативо средство за превоз е секако во насока и на одржлива здрава животна средина и згoлемена одговорност 
кон нашето окружување.

Развоен дел на Буџетот на Град Скопје 2021 - 2023

Основен буџет

Капитални расходи

Вкупно

Потпрограма: ЛАA  Спорт и рекреација (капитални трошоци)

Опис и цели

Извор на финансирање Година
Категорија



1.894.880.000 1.598.480.000 3.518.000.000 2.998.000.000

Извор на финансирање 2022 2022 2023 2024
Потпрограма О П И С БУЏЕТ РЕБАЛАНС БУЏЕТ БУЏЕТ

Основен буџет 1.879.530.000 1.583.130.000 3.518.000.000 2.998.000.000
ЕАА КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ГРАД СКОПЈЕ 65.450.000 63.050.000 25.000.000 25.000.000
ФАА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ(КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 33.000.000 19.000.000 99.000.000 89.000.000
ГАА ИЗГРАДБА НА КОМЕЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ 40.000.000 40.000.000 404.000.000 404.000.000
JAA ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 126.000.000 107.690.000 140.000.000 120.000.000
ЈДА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА МАГИСТРАЛНИ И СОБИРНИ УЛИЦИ 1.287.440.000 1.111.500.000 2.391.000.000 1.940.000.000
ЈИА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 65.600.000 16.600.000 44.000.000 40.000.000
ЈЛА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 45.000.000 45.000.000 180.000.000 160.000.000
КАА КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА 125.540.000 104.090.000 16.000.000 0
ЛАА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 91.500.000 76.200.000 219.000.000 220.000.000

Донации 15.350.000 15.350.000 0 0

Листа 
на програми за развој за период 2022 - 2024 година

ЛАА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 91.500.000 76.200.000 219.000.000 220.000.000
Донации 15.350.000 15.350.000 0 0

ЕАА КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ГРАД СКОПЈЕ 6.350.000 6.350.000 0 0
КАА КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА 9.000.000 9.000.000 0 0




